中共长江大学委员会组织部文件

长大组发﹝2019﹞6号
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

关于划拨2019年学生党组织

活动专项经费的通知
各学院党委、党总支：
根据上级有关要求，结合学校党建工作实际，经党委组织部研究并报计划财务处批准，在2019年学校财务预算中，按学生党员每人150元的标准向各学院划拨2019年学生党组织活动经费，现将经费使用有关事项通知如下。
一、经费使用范围及标准
（一）使用范围
主要用于学生党支部开展“三会一课”、主题党日活动、学生党员和入党积极分子教育培训、学习调研等活动。支出项目包括：租车费、城市间交通费、伙食费、住宿费、场地费、讲课费、资料费和其他费用。
　　租车费是指开展党建活动需集体出行发生的租车费用；城市间交通费是指到常驻地以外开展党建活动发生的城市间交通支出；伙食费是指开展党建活动期间发生的用餐费用；住宿费是指开展党建活动期间发生的租住房间的费用；场地费是指用于党建活动的会议室、活动场地租金；讲课费是指请非本学院的教授或副教授为学生党员授课所支付的费用；资料费是指为学生党员学习教育集中购买的培训资料费用。
（二）执行标准
　　城市间交通费、住宿费，参照学校财务管理相关规定执行；个人不得领取交通补助。
　　伙食费，参照学校财务管理相关规定在差旅费伙食补助费标准内据实报销；一天仅一次就餐的，人均伙食费不超过40元；个人不得领取伙食补助。
　　讲课费，校外专家参照《湖北省省级党政机关培训费管理办法》（鄂财行一发〔2017〕20号) 和学校财务管理相关规定执行，校内专家按校外专家讲课费标准减半执行。
　　租车费，大巴士（25座以上）每辆每天不超过1500元，中巴士（25座及以下）每辆每天不超过1000元；租车到常驻地以外的，租车费可以适当增加。
　　场地费，每半天人均不得超过50元。
　　资料费和其他有关费用经批准后据实报销。
二、活动组织
学生党支部开展党建活动，要突出增强党员的政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，注重质量效果，防止形式主义。开展主题党日活动，应当有详细的活动方案，明确主题，注重活动的政治性和庄重感。到校外开展党建活动，要充分发挥党员的主体作用，必须自行组织。租用场地举办活动，要选择安全、经济、便捷的场地。
三、报销结算
　　学生党组织活动经费卡由党委组织部管理。报销学生党组织活动经费，先由经手人、学生党支部负责人在发票上签字，经学院分党委（党总支）书记审核签字，再报校党委组织部分管负责人签字后履行报销程序。
党建活动的资金支付，由学生党支部书记或党支部其他党员教师使用公务卡进行支付，在划拨金额内合理有效使用。
附件：划拨各学院学生党组织活动经费金额一览表
[image: image4.png]i

中共长江大学委员会组织部
2019年4月2日
附件
划拨各学院学生党组织活动经费金额一览表
	序号
	单位
	金额（单位：元）

	1
	文学院
	7650

	2
	外国语学院
	7650

	3
	艺术学院
	12300

	4
	教育学院
	6900

	5
	体育学院
	6300

	6
	经济学院
	10050

	7
	管理学院
	15900

	8
	法学院
	6000

	9
	马克思主义学院
	5100

	10
	信息与数学学院
	5550

	11
	物理与光电工程学院
	6300

	12
	化学与环境工程学院
	12300

	13
	生命科学学院
	7800

	14
	机械工程学院
	14550

	15
	电子信息学院
	14400

	16
	计算机科学学院
	11700

	17
	城市建设学院
	20250

	18
	资源与环境学院
	6900

	19
	地球物理与石油资源学院
	10200

	20
	地球科学学院
	24300

	21
	石油工程学院
	20700

	22
	农学院
	15150

	23
	园艺园林学院
	10800

	24
	动物科学学院
	8250

	25
	医学部
	19200（含第一临床医学院3900元，第二临床医学院2100元）

	26
	艺术与传媒学院
	300

	27
	文理学院
	由本学院安排经费

	28
	工程技术学院
	由本学院安排经费

	合计
	286500

中共长江大学委员会组织部         2019年4月2日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUijtLB3vKiTyMBfyLr56JR=sHDLoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1MSQFQS=2QBzvMSL4KSP2LDLsNSYCLBz2LjIANSP2LiLxPic8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiPwNCPf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6VzKlxr5R8qaSyzZeNq8Rwt9GW5cZurq77K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90sB4rqNjuZ1z78Fmyp+Traug09mVq6J+OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5yoK1ssOOQoyvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39QTD2LDTvLyL1LyQBMSIBLivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD4KS=zKS=yHCDvNi=xNi=xHB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiDvLCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MSPsQSDsPTPsPSDsLyDsLCj7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtNCjvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB34LC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3xLCYlNSP0XyElXiD3NSQgNSUiMFP0L1PyMC=zXSLyXyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNR3vKi=tMSLzJCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFg0PTL0PUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=3X1sKTScET2oFPkP4YkkNMV33M0kMKzj3SVITZyQscmM3QUnvb1IhRlwLdEAQL1cvZWQUSTsSLDoLTTo3QDwKPygsU1QuR0j4RzkzXVsVTjU2clcZMUc2QDrwSDIKQVT1M1MoVWo0Z2=wVVYUR18GZSYHU1QPZDkqRzcZR1P3ZEcrS0czQUX2RGEIZ1MTVW=qXlkuLzIBMzY4VDgLSCIYdUkWPzU2UFIkLiQxZUHxZiEVUD4YZCgWVGTyQD8JMkkPQFMrQSEWZToVZzLxVlz1al8LUiMXX2IoKxsLbCbyRVMUNSEkLF8SdjoUVkkncikvR0b4Ryg4b1g4Pj41Z1wsY18ZUV8RdD0mM1v4SD4hbS=vYjb0RF8ibDUMcSc3dEL3P2kIZ0kiZTMtRkUsQh70PSYYcyP1cVHuS0IEMCcpaUg5ZzgYZ1L3PzMULz4ibkL1MGcMZDYZYmoydiArSFMubzkoSzUSbUkiX1zvXUMRPjcvRTMUT2oJZV4uLmEOXjclT0YpYCYWMzYiUSIyTyb4QlUpL1wJLj4jX2QRSVwhUzgZNFIGbDc4RyAVc0MVT0YGLkcEPl0UMzEAYTMUaRsmZlcgXzvvYkMBbmX1dj0BbCgTK2QiTWMjVGMrQ1MJdDYycSc1cxrwT0UGVi=vL1cqU0oAZFsSQ0MwT2cBbFj4SEE3dkcNaCEDSVsLMjImMV4qUTUYcyIxNFsYY1MkRl0sRzomXzkYRjgyZGQDb2ARR0IHY1gkQUcISUg3VGb0ZTIMTlPuLjoMTzkSXTQWVDkzcUoxNDIELSk0TjEuUkMCP2MRcRsUTxsHUVr0Yz0mNUYibGTvVUgwXTXzc0XvU2Y1PVkyYCYBblYyZmUJT0I3RzIIUDswUiAkUVkCQkUZQmARMU=uSEIEMGgEUkItTEMSQVkKXjEYUjMhTkExT1wRXl4NTkPxdFvvLUEsVSDqaBr1MF0GXmEGTEX1VWgJalQraTkUVWoyTVb1QlsmPSUqTSYEQUPwa0MYSzQOYiHqZ2UXZzclaVoJcEISS1TzQEMIMkcoYScOPVIqNTU1RTkuTiULSzoMVDYmND4FRGIPRkT1ZlwpQmcmcDw3YGMRSFcPdiMqThsGZCMuQUHqQUMuJ2EASSbvaTMmQUQQMUApRi=xb1INSkkRNTIwZD31ZDwRVVMRM2orVkAmcFg2Kz8ZUjkETiQHcTIuYmkhUjomUSIzZTIWbzYSSUX3bjIBPUL3b2UnbV8UbkoIY0TwTlU3TmQgSEE3c1IZPlQoRFP3ZToHUUQPaTI4PWYZM1MwPUYTdDcvUUcyMEUpdUIOQTL1PjjxVkIiYUIPcT4HZEUwM1U5YEkrSGU3QzwkdCERU0TwdD0hX1QUVmMDb2ItVETyZlP4RSAwPUMWYEonbkEKbmAxNTIZSiYLZzwMdCEHcTYgVDM4P0cuTlkoXUoIdiEmMiANLSkXayc0ZWj2cDU0Plz1TUgQTVMSdCYibDgoUVI1PlT2QmgIVmIQP2koPWMqdj7qdGE2dScwKzYLaDU0SCMDLmb1UFj2LiAiU2A1X0I5ZyX2cWkzZFfzc2I3QSQOb0EVRDYwTjcWJ1MDQT4wZFErMmc0MWYAb182aEIMJ0MyVF4RQk=4YmTuPTI5PTEpdjEBQmoAPl45PTMJdjECbmoAQD45PTQ1djEEPmoBQVo5PjYKc0EATTUAS2b8OSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3xLCYlNSP0XyElXiD3NSQgNSUiMFP0L1PyMC=zXSLyXyvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiL7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9RkoqbzcjUCcBTS=

—2—
—5—